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Gmina Pszczyna została wyróżniona certyfikatem „Samorządowy Lider
Edukacji”.

„Samorządowy Lider Edukacji” to wyróżnienie dla gmin i powiatów. Otrzymują je
samorządy kreujące nowoczesną, nowatorską i efektywną politykę edukacyjną oraz
podejmujące skuteczne działania na rzecz rozwoju lokalnej nauki i kultury.

Certyfikat jest dowodem uznania dla działań samorządu w zakresie tworzenia warunków
sprzyjających zapewnieniu jak najwyższej jakości kształcenia. Tytuł „Samorządowego
Lidera Edukacji” potwierdza, że obrane kierunku i przyjęte standardy w dziedzinie oświaty
są skuteczne. Pod uwagę brane są między innymi ciekawe rozwiązania, między innymi w
aspekcie programowym, jak i infrastrukturalnym. To wyróżnienie oczywiście także dla
dyrekcji szkół oraz nauczycieli.
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Ponadto burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol otrzymał wyróżnienie „Mecenas wiedzy”. Jest
ono przyznawane za szczególne, osobiste zaangażowanie na rzecz rozwoju i promowania
nowoczesnej edukacji, społeczeństwa uczącego się, innowacji oświatowych i gospodarki
opartej na wiedzy na poziomie lokalnym i regionalnym.

Decyzję o nadaniu certyfikatu „Samorządowy Lider Edukacji” podejmowana jest przez
członków Komisji Certyfikacyjnej. W tym roku komisja pracowała w składzie: prof. Dariusz
Rott (Uniwersytet Śląski), prof. Joanna Madalińska-Michalak (Uniwersytet Warszawski), dr
Krzysztof Głuc (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie), prof. Norbert Honka (Uniwersytet
Opolski), prof. Michał Kaczmarczyk (Wyższa Szkoła Humanitas), Grażyna Kaczmarczyk
(Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego) i Halina Przeniosło (Fundacja
Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego)

W tym roku w województwie śląskim certyfikat oprócz gminy Pszczyna otrzymały:
Katowice, Wodzisław Śląski oraz Bieruń. Wśród nagrodzonych ośrodków są także między
innymi: Gdynia, Lublin i Białystok. Gala przyznania certyfikatów odbyła się w Wejherowie.
W imieniu gminy certyfikat odebrała zastępca burmistrza Barbara Sopot-Zembok.
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